

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WH Group Limited
萬洲國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：288)

河南雙匯投資發展股份有限公司
截至二零一九年三月三十一日止三個月的
未經審核財務業績

於二零一九年四月二十九日交易時段後(香港時間)，雙匯發展刊發其截至二零一九年三月三十一日止三個月的季度報告。

河南雙匯投資發展股份有限公司(「**雙匯發展**」)為一家於中華人民共和國註冊成立的公司，其股份於深圳證券交易所(「**深交所**」)上市。於本公告日期，萬洲國際有限公司(「**本公司**」)間接擁有雙匯發展約73.25%的股權。於二零一九年四月二十九日，雙匯發展向深交所上報其截至二零一九年三月三十一日止三個月的季度報告(「**雙匯發展季度報告**」)。需要注意的是，載於雙匯發展季度報告的未經審核綜合財務業績乃按照中國企業會計準則編製，而本公司則按照國際財務報告準則(「**國際財務報告準則**」)編製其綜合財務業績。因此，該報告所呈報的雙匯發展業績有別於本公司綜合財務報表(已包括若干為遵守國際財務報告準則所作出之調整)所載的雙匯發展業績。

雙匯發展截至二零一九年三月三十一日止三個月的業績概要

截至二零一九年三月三十一日止三個月，雙匯發展屠宰生豬4.73百萬頭，較二零一八年同期上升20.71%；肉類外銷量為0.75百萬公噸，與二零一八年同期相比上升1.52%；營業收入人民幣11,974百萬元，較二零一八年同期減少0.71%；淨利潤人民幣1,328百萬元，較二零一八年同期上升19.36%。

載於雙匯發展季度報告截至二零一九年三月三十一日止三個月的未經審核綜合損益及其他全面收益表及於二零一九年三月三十一日的未經審核綜合財務狀況表呈列如下：

雙匯發展

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一九年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一九年 人民幣元 (未經審核)	二零一八年 人民幣元 (未經審核)
一、 營業總收入	11,974,306,283.95	12,059,922,916.93
其中： 營業收入	11,960,300,609.85	11,994,416,709.36
利息收入	14,005,674.10	65,505,452.85
手續費及佣金收入	—	754.72
二、 營業總成本	10,466,748,152.32	10,723,827,301.14
其中： 營業成本	9,448,829,640.19	9,629,030,078.21
利息開支	6,038,973.21	5,088,595.25
手續費及佣金開支	142,450.52	208,230.04
營業稅金及附加	66,095,417.09	80,669,170.47
銷售費用	647,312,587.02	595,819,472.25
管理費用	256,808,137.45	242,807,909.53
研發費用	11,724,331.63	16,010,725.07
財務費用	14,702,735.06	13,093,698.77
其中： 利息費用	20,493,548.98	20,437,769.81
利息收入	6,708,241.93	7,561,017.60
資產減值損失	15,774,361.95	141,099,421.55
信用減值損失	-680,481.80	—
加： 其他收益	40,803,639.08	58,473,416.48
投資收益	10,825,846.53	10,495,582.46
其中： 對聯營企業和合營企業的投資 收益	3,169,218.13	3,892,325.80
公允價值變動收益	29,031,303.52	—
資產處置損失	-247,815.31	-71,628.07
三、 營業利潤	1,587,971,105.45	1,404,992,986.66
加： 營業外收入	2,375,617.28	2,763,015.51
減： 營業外支出	3,250,487.73	1,830,202.23
四、 利潤總額	1,587,096,235.00	1,405,925,799.94
減： 所得稅費用	258,863,488.74	293,109,564.96

雙匯發展

綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零一九年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一九年 人民幣元 (未經審核)	二零一八年 人民幣元 (未經審核)
五、 淨利潤	1,328,232,746.26	1,112,816,234.98
其中： 持續經營淨利潤	1,328,232,746.26	1,112,816,234.98
終止經營淨利潤	—	—
歸屬於雙匯發展股東的淨利潤	1,279,285,122.35	1,063,891,434.59
歸屬於少數股東權益的損益	48,947,623.91	48,924,800.39
六、 其他綜合收益的稅後淨額	-729,564.02	-1,975,648.54
歸屬於雙匯發展股東的其他綜合收益的 稅後淨額	-372,077.65	-1,007,580.76
其中： 其後可能會重新分類至損益的其他綜合 收益	-372,077.65	-1,007,580.76
其中： 現金流量套期工具的有效部分	-372,077.65	-1,007,580.76
歸屬於少數股東權益的其他綜合收益的稅後 淨額	-357,486.37	-968,067.78
七、 綜合收益總額	1,327,503,182.24	1,110,840,586.44
歸屬於雙匯發展股東的綜合收益總額	1,278,913,044.70	1,062,883,853.83
歸屬於少數股東權益的綜合收益總額	48,590,137.54	47,956,732.61
八、 每股收益		
(一) 基本每股收益	0.3877	0.3224
(二) 稀釋每股收益	0.3877	0.3224

雙匯發展

綜合財務狀況表

於二零一九年三月三十一日

	於二零一九年 三月三十一日 人民幣元 (未經審核)	於二零一九年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動資產：		
現金及銀行結餘	1,564,178,885.44	2,617,940,968.03
拆出資金	500,000,000.00	450,000,000.00
以公允價值計量且其變動計入當期損益的 金融資產	3,845,791,294.12	1,870,237,766.77
衍生金融工具	—	167,642.00
應收票據及應收賬款	137,005,872.59	161,664,872.90
其中：應收票據	32,869,974.60	61,994,944.86
應收賬款	104,135,897.99	99,669,928.04
預付款項	23,409,769.83	64,050,206.51
其他應收款	50,430,835.68	32,551,664.54
其中：應收股利	13,872,921.53	—
存貨	5,270,518,676.25	4,228,364,762.60
應收貸款	—	19,680,000.00
其他流動資產	306,033,936.94	316,414,966.42
流動資產合計	11,697,369,270.85	9,761,072,849.77
非流動資產：		
長期股權投資	167,037,576.55	177,794,468.80
其他非流動金融資產	56,051,291.42	44,686,591.59
固定資產	10,938,218,197.78	11,098,468,389.10
在建工程	150,175,374.51	111,507,284.76
生物資產	35,136,297.84	66,116,743.94
無形資產	934,610,308.19	942,118,451.68
長期預付費用	74,098,738.70	73,335,792.73
遞延稅項資產	61,891,029.18	66,060,578.82
其他非流動資產	8,954,879.90	6,753,169.60
非流動資產合計	12,426,173,694.07	12,586,841,471.02
資產總計	24,123,542,964.92	22,347,914,320.79

雙匯發展

綜合財務狀況表(續)

於二零一九年三月三十一日

	於二零一九年 三月三十一日 人民幣元 (未經審核)	於二零一九年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動負債：		
短期借款	3,100,306,461.90	2,322,205,449.85
衍生金融工具	561,922.02	—
應付票據及應付帳款	2,165,501,469.71	1,928,279,778.28
預收款項	754,289,400.47	986,899,635.58
其他借款	796,088,750.00	797,215,000.00
吸收存款及同業存放	354,654,675.15	393,057,593.39
應付職工薪酬	446,577,495.25	711,003,794.43
應交稅費	305,969,103.52	329,137,207.58
其他應付款	638,614,225.40	662,749,127.93
其中：應付利息	1,957,921.31	3,664,635.84
應付股利	51,217,157.66	70,290,553.92
一年內到期的非流動負債	330,846.21	338,807.39
流動負債合計	8,562,894,349.63	8,130,886,394.43
非流動負債：		
長期借款	4,797,270.01	5,082,110.88
長期應付款	67,950,000.00	67,950,000.00
遞延收益	71,447,599.20	71,280,953.69
遞延稅項負債	78,135,209.23	73,493,233.45
非流動負債合計	222,330,078.44	217,806,298.02
負債合計	8,785,224,428.07	8,348,692,692.45
股東權益：		
股本	3,299,558,284.00	3,299,558,284.00
資本公積	1,931,020,502.45	1,924,528,015.79
其他綜合收益	-286,580.23	85,497.42
盈餘公積	1,831,906,631.94	1,831,906,631.94
一般風險準備	24,398,234.69	24,398,234.69
未分配利潤	7,179,746,964.75	5,893,666,007.12
歸屬於雙匯發展股東權益合計	14,266,344,037.60	12,974,142,670.96
少數股東權益	1,071,974,499.25	1,025,078,957.38
股東權益合計	15,338,318,536.85	13,999,221,628.34
負債和股東權益總計	24,123,542,964.92	22,347,914,320.79

閣下如欲瀏覽完整的雙匯發展季度報告，請參閱www.szse.cn。

承董事會命
萬洲國際有限公司
主席兼行政總裁
萬隆

香港，二零一九年四月二十九日

於本公告日期，本公司執行董事為萬隆先生、萬洪建先生、郭麗軍先生、*SULLIVAN Kenneth Marc*先生及馬相傑先生；本公司非執行董事為焦樹閣先生；及本公司獨立非執行董事為黃明先生、李港衛先生及劉展天先生。